
 

1200 € dovana susikurti savo 
išskirtinį automobilį

Kainoraštis galioja nuo 2015-06-15 

„Renault“ lizingas 
0,99% + Euribor

5 metų (100 000 km) 
garantija, galiojanti visose 
Europos Sąjungos šalyse

Kainoraštis

VARIANTAS LIFE ZEN INTENS BOSE®

Energy TCe 130 17 360 19 410 21 620 -

Energy dCi 110 - 21 500 23 720 -

Energy dCi 110 EDC - 23 220 25 430 -

Energy dCi 130 - 23 100 25 310 -

Energy dCi 130 4x4 - 25 060 27 270 29 250



  

Life Zen Intens Bose®

SAUGOS PRIEMONĖS

Antiblokavimo sistema (ABS) su avarinio stabdymo sistema (EBA) ● ● ● ●

Elektroninės stabilumo sistema (ESC) ● ● ● ●

Įkalnę įveikti padedanti  funkcija (HSA) ● ● ● ●

Padangų oro slėgio jutikliai ● ● ● ●

Greičio reguliatorius-ribotuvas ● ● ● ●

Aktyvioji avarinio stabdymo sistema (AEBS) - - P P

Prie smūgio jėgos prisitaikančios vairuotojo ir keleivio oro pagalvės (keleivio išjungiama) ● ● ● ●

Šoninės priekinių vietų oro pagalvės, saugančios dubenį ir krūtinės ląstą ● ● ● ●

Užuolaidinės oro pagalvės ● ● ● ●

Priekiniai ir užpakaliniai 3-jų tvirtinimo taškų saugos diržai ● ● ● ●

Priekinės ir užpakalinės galvos atramos ● ● ● ●

Įranga ISOFIX vaikų saugos kėdutei tvirtinti prie šoninių užpakalinių vietų ● ● ● ●

VAIRAVIMO IR VALDYMO ĮRANGA

Elektrinis kintamojo poveikio vairo stiprintuvas ● ● ● ●

Automatinis stovėjimo stabdys ● ● ● ●

Prietaisų skydas su 7 colių spalvotu TFT ekranu ● ● ● ●

Variklio užvedimo raktu sistema ● - - -

RENAULT laisvų rankų kortelė raktas - ● ● ●

Nematomos zonos stebėjimo sistema (BSW) - - P P

Išvažiavimo iš eismo juostos įspėjimo sistema (LDW) - - ● ●

Kelio ženklų atpažinimo sistema - - ● ●

Automatinis tolimųjų šviesų perjungimas į artimąsias šviesas - - ● ●

Priekiniai ir užpakaliniai atstumo jutikliai - P ● ●

EASY PARK ASSIST sistema su užpakaline vaizdo kamera - - P P

Priekiniai / šoniniai / užpakaliniai atstumo jutikliai - - P P

MATOMUMAS - APŠVIETIMAS

Priekiniai halogeniniai žibintai ● ● ● -

Priekiniai LED PURE VISION žibintai - - - ●

LED dienos šviesų žibintai ● ● ● ●

Rūko žibintai su posūkio apšvietimo funkcija - ● ● ●

Žibintų purkštukai - - P P

Kintamojo dažnio priekinio stiklo valytuvai su lietaus jutikliu - P ● ●

Šildomas priekinis stiklas - - P P

Salono veidrodis su nakties ir dienos režimais ● ● ● ●

Fotochrominis salono veidrodis   P P

Apšviečiami kosmetiniai veidrodėliai   ● ●

PATOGUMAS

Rankiniu būdu valdomas oro kondicionierius ● ● - 

Automatinis dviejų zonų oro kondicionierius - 369 ● ●

Elektra reguliuojami, rankiniu būdu užlenkiami ir šildomi šoniniai veidrodėliai ● ● - 

Elektra reguliuojami, užlenkiami ir šildomi šoniniai veidrodėliai - P ● ●

Elektra valdomi priekinių ir užpakalinių durų langai ● ● ● ●

Oda aptrauktas reguliuojamo aukščio ir atstumo vairaratis ● / - ● / ● ● / ● ● / ●

SĖDYNĖS IR DĖTUVĖS

Reguliuojamo aukščio vairuotojo sėdynė su reguliuojama juosmens atrama ● / - ● / ● ● / ● ● / ●

Elektra reguliuojama vairuotojo sėdynė - - P 169(1) / P

Šildomos priekinės sėdynės - 212 P P

Centrinis valdymo pultas su porankiu ir dėtuve ● ● ● ●

Užpakalinė sėdynė lankstomu atlošu (galima nulenkti 1/3 arba 2/3) ● / - ● / - ● / ● ● / ●

EASY BREAK sistema, vienu judesiu nulenkianti užpakalinės sėdynės atlošą - P ● ●

Nulenkiamas ir staleliu paverčiamas priekinės keleivio sėdynės atlošas - P ● ●

MULTIMEDIJOS ĮRANGA

Radijas su USB / garso įrangos jungtimis ir Bluetooth®  funkcija ● ● - 

Multimedijos įranga R-Link 2  su navigacijos prietaisu, išplėstu Europos žemėlapiu, Bluetooth ® , USB ir garso 
įrangos jungtimis

- P ● -

Multimedijos įranga R-Link 2  su navigacijos prietaisu, išplėstu Europos žemėlapiu ir Bose®  garso įranga - - 847(2) ●

VIDAUS APDAILA

Grafito spalvos salonas ● ● ● ●

Medžiaginiai apmušalai ● ● - -

Medžiaginiai apmušalai su ekologiškos dirbtinės odos elementais - 194(3) ● ●

Odiniai apmušalai su ekologiškos dirbtinės odos elementais   1 307 1 307

Chromuotos priekinių durų slenksčių juostos - - ● ●



  

Life Zen Intens Bose®

IŠORĖS APDAILA

Kėbulo spalvos durų rankenos ● ● ● ●

kėbulo spalvos / blizgios juodos spalvos šoniniai veidrodėliai ● / - ● / - ● / - - / ●

Chromuoti šoninių langų apvadai ● ● ● ●

Juodos / grafito spalvos priekinio ir užpakalinio buferių intarpai ● / - ● / - - / ● - / ●

Juodos spalvos šoninės durų apsaugos juostos / su chromo intarpais ● / - ● / ● ● / ● ● / ●

Tamsinti užpakaliniai langai  P ● ●

Stogo laikikliai - P ● ●

Panoraminis stoglangis (neatveriamas)  - P P

16 colių plieniniai ratlankiai ● - - 

17 colių lengvojo lydinio ratlankiai  ● ● 

19 colių lengvojo lydinio ratlankiai   617 ●

Reikmenų pradurtai padangai taisyti rinkinys ● ● ● ●

Atsarginis ratas (nebus reikmenų pradurtai padangai taisyti rinkinio) 73 73(4) 73 (4) -

Metalizuojamieji dažai 545 545 545 545

Specialūs metalizuojamieji dažai („Liepsnos raudona“ - NNP ) 593 593 593 593

Specialūs metalizuojamieji dažai („Baltasis perlas“ - QNC ) 690 690 690 690

ĮRANGOS PAKETAI

SAUGUMO įrangos paketas: aktyvioji avarinio stabdymo sistema (AEBS) su PARK ASSIST sistema: 
priekiniai / užpakaliniai / šoniniai atstumo jutikliai ir nematomos zonos stebėjimo sistema (BSW)

- - 496 

Įrangos paketas CLIM: dviejų zonų automatinis oro kondicionierius ir kintamojo dažnio priekinio stiklo 
valytuvai su lietaus jutikliu

- 496 ● ●

Įrangos paketas COMFORT 1: elektra reguliuojama vairuotojo sėdynė, šildomos priekinės sėdynės ir 
Bose®   vairaratis

- - 424(5) -

Įrangos paketas COMFORT 2: elektra reguliuojama vairuotojo sėdynė ir šildomos priekinės sėdynės - - - 363(5)

Įrangos paketas FUNCTIONAL: EASY BREAK funkcija užpakalinių sėdynių atlošui nulenkti ir 
nulenkiamas priekinės keleivio sėdynės atlošas

- 169(6) ● -

Įrangos paketas EASY PARKING: priekiniai ir užpakaliniai atstumo jutikliai ir elektra reguliuojami 
užlenkiami ir šildomi šoniniai veidrodėliai

- 399 ● ●

Įrangos paketas EASY PARKING PREMIUM: EASY PARK ASSIST sistema, priekiniai / užpakaliniai / 
šoniniai atstumo jutikliai ir nematomos zonos stebėjimo sistema (BSW)

- - 617 

Įrangos paketas TECHNO PREMIUM: aktyvioji avarinio stabdymo sistema (AEBS ), + EASY PARK ASSIST 
sistema, priekiniai / užpakaliniai / šoniniai atstumo jutikliai ir nematomos zonos stebėjimo sistema 
(BSW)

- - - 859

Įrangos paketas MULTIMEDIA: multimedijos įranga R-Link 2,  išplėstas Europos žemėlapis, prieiga prie 
interaktyviųjų taikomųjų programų

- 847 ● ●

Įrangos paketas WINTER: šildomos priekinės sėdynės, priekinių žibintų purkštukai, šildomas priekinis 
langas

- - 399 399

Įrangos paketas VISIBILITY: neatveriamas panoraminis stoglangis, fotochrominis salono veidrodis - - 666 666

Įrangos paketas LOOK: stogo laikikliai, tamsinti užpakaliniai langai - 290 ● ●

● = standartinė įranga      ○ = pasirenkama įranga      P = įeina į įrangos paketą      - = nėra

(5) Būtina užsisakyti odinius apmušalus su ekologiškos dirbtinės odos elementais. (6) Būtina užsisakyti medžiaginius apmušalus su ekologiškos dirbtinės odos elementais. 

Kai kurią pasirenkamą įrangą galima užsisakyti tik kartu si kita įranga arba jos užsakyti neįmanoma. Daugiau informacijos teiraukitės RENAULT atstovų

(1) Būtina užsisakyti odinius apmušalus su ekologiškos dirbtinės odos elementais ir įrangos paketą WINTER.  (2) Negalima užsisakyti atsarginio rato. (3) Būtina užsisakyti įrangos paketą WINTER. (4) Negalima užsakyti su varikliu 
Energy dCi 130 4x4. 



 

Šis pasiūlymas yra komercinio pobūdžio. Visos kainos nurodytos su PVM (21%). Automobilių kiekis ir pasiūlymo galiojimo laikas yra ribotas. Jūsų automobilio kuro sąnaudos ir CO2 
reikšmės gali skirtis nuo išmatuotųjų. Automobilio degalų sąnaudos ir CO2 kiekis priklauso nuo vairavimo įpročių ir daugelio veiksnių, pavyzdžiui, nuo kelio sąlygų, eismo 
intensyvumo, automobilio būklės, jame sumontuotos įrangos, vežamų krovinių, keleivių skaičiaus ir pan. 

Dėjome visas pastangas, kad šiame kainoraštyje būtų pateikta tiksli naujausia informacija. Ji parengta remiantis bandomaisiais važiavimais arba prototipais. RENAULT automobiliai 
yra nuolat tobulinami, todėl kompanija pasilieka teisę bet kuriuo metu keisti aprašomų automobilių duomenis, įrangą ir priedus. RENAULT atstovams apie šiuos pokyčius bus 
pranešta kaip galima greičiau. Automobilių variantai gali skirtis priklausomai nuo šalies, t. y. tam tikros įrangos gali nebūti (kaip standartinės ar pasirenkamos). Dėl naujausios 
informacijos prašome kreiptis į artimiausius įgaliotuosius atstovus. 

VARIKLIAI
Energy 

TCe 130
Energy

dCi 110 Eco2
Energy dCi 110

EDC Eco2
Energy
dCi 130

Energy
dCi 130 4WD

Degalų rūšis Benzinas Dyzelinas Dyzelinas Dyzelinas Dyzelinas

Atitinka emisijos standartą Euro  6 Euro  6 Euro  6 Euro  6 Euro  6

Varantieji ratai 2WD 2WD 2WD 2WD 4WD -  4x4 ALL MODE-i sistema

Darbinis tūris (cm3) 1 197 1 461 1 461 1 598 1 598

Cilindro skersmuo x stūmoklio
eiga (mm)

72,2 x 73,1 76 x 80,5 76 x 80,5 80 x 79,5 80 x 79,5

Cilindrų / vožtuvų skaičius 4 / 16 4 / 8 4 / 8 4 / 16 4 / 16

Didžiausia galia kW (AG)
esant sūk./min.

96 (130) esant 5500 81 (110) esant 4000 81 (110) esant 4000 96 (130) esant 4000 96 (130) esant 4000

Didžiausias sukimo momentas
Nm esant sūk./min. 

205 esant 2000 260 esant 1750 250 esant 1750 320 esant 1750 320 esant 1750

Degalų įpurškimo būdas Tiesioginis Tiesioginis Common Rail Tiesioginis Common Rail Tiesioginis Common Rail Tiesioginis Common Rail

Įranga „Stop & Start“ Yra Yra Yra Yra Yra

Vairo stiprintuvo rūšis Elektrinis Elektrinis Elektrinis Elektrinis Elektrinis

Apsisukti reikalingos vietos
skersmuo (m)

10,72 10,72 10,72 10,72 10,72

PAVARŲ DĖŽĖS

Pavarų dėžės tipas Mechaninė Mechaninė Automatinė EDC Mechaninė Mechaninė

Pavarų skaičius 6 6 6 6 6

GREITIS

Oro pasipriešinimo koeficientas (ISO 4WD GOM & RCAR) 0,790 m2 0,790 m2 0,790 m2 0,790 m2 0,820 m2

Maksimalus greitis (km/val.) 192 182 181 190 190

Įveikia 400 m pajudėjus iš vietos (s) 17,3 18,4 17,8 17,4 17,5

Įveikia 1000 m pajudėjus iš vietos (s) 31,5 33,5 33,2 31,9 32,5

Pagreitėja nuo 0 iki 100 km/val. (s) 10,1 11,9 11,7 9,9 10,5

DEGALŲ SĄNAUDOS, CO2 EMISIJA*

Mieste (l/100 km) 6,8 / 7,0 4,1 / 4,2 3,8 / 4,0 5,0 / 5,1 5,4 / 5,5

Užmiestyje (l/100 km) 4,9 / 5,1 3,6 / 3,8 3,8 / 3,9 3,9 / 4,1 4,4 / 4,6

Mieste ir užmiestyje (l/100 km) 5,6 / 5,8 3,8 / 3,9 3,8 / 3,9 4,3 / 4,5 4,8 / 4,9

CO2 emisija (g/km) 126 / 130 99 / 103 99 / 103 113 / 117 126 / 129

Degalų bako talpa (l) 55 55 55 55 65

BAGAŽINĖS TALPA (dm3, PAGAL VDA STANDARTĄ)

Mažiausia / didžiausia (su reikmenų pradurtai padangai taisyti rinkiniu)

*Degalų sąnaudos ir emisija su 16'', 17'', 19'' ratlankiais

472 / 1478


